

Interactive
Comment

Interactive comment on “Technical Note: Maximising accuracy and minimising cost of a potentiometrically regulated ocean acidification simulation system” by C. D. MacLeod et al.

C. D. MacLeod et al.

colin.macleod@postgrad.otago.ac.nz

Received and published: 22 October 2014

****For all proposed changes to the manuscript, please refer to attached supplemental pdf****

Minor revisions:

1) Atomically balance equations R1-R3 (hydrogens and carbons) – could use (aq) as a subscript to imply the water in the system. (page 7661)

Authors' response: we agree.

Authors' proposed change - the equations on page 2, lines 12-15 are now balanced by

C6068

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper



the removal of H2O

2) Place a space between 80 and L (page 7666, line 17).

Authors' response: we agree.

Authors' proposed change: a space has now been added between 80 and L on page 7, line 12.

Please also note the supplement to this comment:

<http://www.biogeosciences-discuss.net/11/C6068/2014/bgd-11-C6068-2014-supplement.pdf>

Interactive comment on Biogeosciences Discuss., 11, 7659, 2014.

BGD

11, C6068–C6069, 2014

Interactive
Comment

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper

C6069

